
RPU/196816/2024 P 
Data:2024-04-03 

Małgorzata Niewiadomska-Cudak 1J dnia 02.04.202 
1k 51cŁ  

Radna Rady Miejskiej w Łodzi 

. •. 
. \ 

I 11 

„ r I 

Q2  -13Ą  202 Hanna Zdanowska 

Prezydent Miasta Łodzi 
pod i$ 

Interpelacja  

Szanowna Pani Prezydent! 

Odpowiedź  na interpelację  z 25 marca tylko potwierdza moje obawy, dotyczą-

ce należytego sprawowania funkcji Pełnomocniczki Prezydenta Miasta Łodzi ds. 

Równego Traktowania. Proszę  o poważne potraktowanie sprawy, a nie lakoniczne 

odpowiedzi, z których nic nie wynika. 

Powtórzę  pierwsze pytanie zadane w interpelacji z 12 marca 2024 r., na które 

nie otrzymałam odpowiedzi. „Ile wynosi miesięczne uposażenie Pełnomocniczki ds. 

Równego Traktowania przy Prezydencie Miasta Łodzi"? 

Czy osoba ta zatrudniona na stanowisku urzędniczym ma powierzone wyłącz-

nie obowiązki związane z funkcją  Pełnomocniczki ds. Równego Traktowania, czy re-

alizuje także inne czynności niezwiązane z tą  funkcją. Jeżeli tak, to proszę  o doprecy-

zowanie jakie są  to obowiązki? 

Skoro pełnomocniczka podlega regularnej kontroli i składa tygodniowe raporty 

Dyrektorowi Biura Aktywności Miejskiej, to poproszę  o skan tych raportów. 

Nie zadawala mnie odpowiedź  typu, że „pełnomocniczka organizuje wydarze-

nia, spotkania, dyskusje, konferencje i kampanie". Proszę  o dokładne podanie co to 

były za wydarzenia, spotkania, dyskusje, konferencje i kampanie. Kiedy się  odbyły, 

jaki miały cel, co  -z nich wyniknęło? 

Co wynika z tego, że pełnomocniczka „wspiera akcje takie jak Tęczowy Pia-

tek, Marsz Równości, 16 Dni Akcji Przeciw Przemocy ze względu na Płeć, Między-

narodowy Dzień  Praw Człowieka i inne"? 
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Skoro pełnomocniczka „zorganizowała kilkanaście spotkań  z instytucjami oraz 

organizacjami pozarządowymi, funkcjonującymi w obszarze problematyki kobiecej, 

społecznej i rodzinnej, a także kilkanaście szkoleń, debat, konferencji, akcji eduka-

cyjnych i informacyjnych w zakresie równego traktowania", to proszę  o dokładne 

podanie co to były za spotkania, kiedy się  odbyły, gdzie i jaki był  ich cel. Kogo ta 

Pani szkoliła i czy ma kwalifikacje do przeprowadzania szkoleń ?, 

Ta Pani może należeć, gdzie chce, ale mnie interesuje, co konkretnie wynika z 

tego, że jest członkinią  Ogólnopolskiej Sieci Pełnomocniczek ds. Równego Trakto-

wania? 

jeżeh chodzi o informowanie o swoich działaniach na Facebooku, to chyba 

przełożeni tej Pani nie śledzą  strony Pełnomocniczki Prezydenta Miasta Łodzi ds. 

Równego Traktowania, 

https :1/www. facebook.com/pages/Pełnomocniczka-Prezydenta-Miasta-Łodzi-ds-

Równego-Traktowania/105  184155757814. 

Strona ta nie jest w ogóle aktywna, a to potwierdza moje obawy, wyrażone w interpe-

lacji z 12 marca 2024 r. 

Proszę  o poważne podejście do sprawy. Jeszcze raz powtórzę, że ta osoba nie 

świadczy tej pracy społecznie, tylko dostaje uposażenie, a publiczne środki wymaga-

ją  kontroli. 

Zapytuję  ponownie czy osoba ta ma właściwe kwalifikacje do zajmowania tak 

odpowiedzialnego stanowiska i czy ktoś  te kwalifikacje wcześniej sprawdzał? 


